

Položkový rozpočet

Zakázka: Velká Bíteš, vodovod Lánice II.etapa od RD 652 po RD 43 - vícepráce

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

Zhotovitel: A T I K A - L Y S Ý , s.r.o.
Zahradní 992
594 01 Velké Meziříčí

IČ: 60732610
DIČ: CZ60732610

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 806,97
PSV			0,00
MON			375,98
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 182,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK

Cena celkem bez DPH 16183,00 CZK

v _____ dne **15.10.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

vícepráce vodovodní přípojka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			7 354,98
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			0,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			540,96
5	Komunikace	HSV			0,00
8	Trubní vedení	HSV			7 772,47
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			138,56
M21	Elektromontáže	MON			375,98
M23	Montáže potrubí	MON			0,00
Cena celkem					16 182,95

Položkový rozpočet

S:	Velká Bíteš, vodovod Lánice II.etapa od RD 652 po RD 43 - vícepráce
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1			Zemní práce			7 354,98		0,00673		0
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,85000	755,20	641,92	0	0	0	0
2	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	7,15000	251,20	1 796,08	0	0	0	0
3	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	6,80000	137,70	936,36	0,00099	0,00673	0	0
4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	6,80000	29,99	203,93	0	0	0	0
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,70000	155,90	1 200,43	0	0	0	0
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,82000	188,30	1 284,21	0	0	0	0
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,18000	895,30	1 056,45	0	0	0	0
8	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	15,50000	15,20	235,60	0	0	0	0
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			540,96		0,90757		0
9	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,48000	1 127,00	540,96	1,89077	0,90757	0	0
Díl: 8			Trubní vedení			7 772,47		0,11813		0
10	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	559,72	559,72	0,11178	0,11178	0	0
11	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	4,00000	5,00	20,00	0,00009	0,00036	0	0
12	28314148R	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá	m	4,00000	3,75	15,00	0	0	0	0
13	871 16-1211	Montáž potrubí z trub z PE 32 mm	m	4,00000	115,00	460,00	0	0	0	0
14	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	847,00	847,00	0,00022	0,00022	0	0
16	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	1,00000	1 770,00	1 770,00	0	0	0	0
17	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	1,00000	225,00	225,00	0,00002	0,00002	0	0
18	-	Plovoucí uliční poklop kulatý z tvárné litiny, šoupátkový	kus	1,00000	820,00	820,00	0,0043	0,0043	0	0
19	-	Podkladová deska pod uliční poklapy	kus	1,00000	350,00	350,00	0,0009	0,0009	0	0
20	-	Navrtávací pas HOD LOCK bez uzávěru	kus	1,00000	950,00	950,00	0	0	0	0
21	-	Zemní teleskopická souprava rozs.1,2-1,8 m	kus	1,00000	685,00	685,00	0	0	0	0
22	-	Spojka přímá nasouvací s jištěním proti posunu, HOD LOCK pro PE DN 25/d 32	kus	1,00000	720,00	720,00	0	0	0	0
23	28613431R	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	2,03000	25,00	50,75	0,00027	0,00055	0	0
118	Výrobce	Spojka d 32	kus	2,00000	150,00	300,00	0	0	0	0
Díl: 99			Staveništní přesun hmot			138,56		0		0
25	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	1,02636	135,00	138,56	0	0	0	0
Díl: M21			Elektromontáže			375,98		0,0003		0
26	210800566R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený v rozvaděčích	m	4,00000	76,79	307,16	0	0	0	0
27	34140825R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 4,00 mm2	m	7,48000	9,20	68,82	0,00004	0,0003	0	0

16 182,95